



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Valby Kulturdage Musik Scene
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-09-2022
Slutdato:	03-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Valby Tingsted (Har tastet Valby Tingsted 1 da man ikke kan vælge "Tingsted") Valby Tingsted 1, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	337000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Mads Langer Jada Benjamin og Maria Carmen Koppel De danske Hyrder Alle sammen kunstner med tilknytning til Valby
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Formålet for kulturdagene 2022 er at sætte fokus på et stærkt musikprogram, som skal trække folk til Valby. Fællesskabet er vigtigere end nogensinde. Valby Lokaludvalg har uddelegeret opgaven om musikscene til TH Bar. Vi søger derfor om tilskud til at hyre kunstnere til musik enten. Alt fra lokale kunstnere til gode hovednavne vil være repræsenteret. Det er vores ønske, at give et vigtigt kulturelt bidrag til Valby Kulturdage, et bidrag som bygger på kunstnerisk kvalitet, folkelighed og nyskabelse. Det vil bidrage til en folkefest i fællesskabets tegn og man vil opleve at bydelen Valby er rummelig og spændende. Det skal blive et stort setup i hjertet af Valby - nemlig Tingstedet - som i forvejen er et sted hvor byboerne mødes. Dygtige lokalt tilknyttede kunstnere vil være repræsenteret, som f. eks Benjamin og Maria Carmen Koppel, Mads Langer, men også andre som Jada og De danske Hyrder. Det er vores ønske, at vise, at vores bydel også er repræsenteret musikalsk bredt ud, og således opmuntre andre i Valby musikalske vækstlag til at være ved deres ambitioner og skabende glæde gennem det musikalske fællesskab</p>

Formidling af projektet
<p>Vi har et tæt samarbejde med Valby Lokaludvalg, som har en hjemmeside hvor der køres annonceringer for musik scenen. Lokal avisen skriver næste år 3-4 annoncer for os. Via annoncering når vi 30-50.000 mennesker med annonceringen af kulturdagene musik scene, ud over hvad vi når med annoncer i lokalavisen. Organisk vil jeg tro omkring 10.000 mennesker med nyt om kulturdagens musik scene løbende op til. Vi forventer at booste med DKK,- på markedsføring via SoMe når vi løbende præsenterer vores kunstner som skal optræde på musik scenen.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	TH Bar ApS
Momsregistreret	